
IL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

 VISTA la richiesta Prot. n. 683/2020 del 17/06/2020 presentata dalla società FA.MI.RA., in
qualità  di  affidataria  dei lavori  di  ripristino del manto stradale da effettuare nelle strade
cittadine e nei giorni di cui all’oggetto, per conto della GORI S.p.A.;

 RITENUTO che a seguito dei sopralluoghi effettuati dagli operatori di Polizia Municipale
appartenenti all’Ente in intestazione si è riscontrata la necessità di regolare il traffico nelle
predette strade nonché le soste anche nelle strade adiacenti a queste, al fine di garantire un
rapido ed efficiente svolgimento dei lavori nella massima sicurezza;

 CONSIDERATO che la società FA.MI.RA. provvederà alla regolamentazione del traffico
con adeguata segnaletica, garantendo il passaggio pedonale alle forze dell’ordine e ai mezzi
d’emergenza,  nonché il  passaggio e  l’ingresso ai  cittadini  ivi  residenti  presso le  proprie
abitazioni;

 LETTE le disposizioni contenute negli articoli 7-11-12 del Codice della Strada, approvato
con  D.L.vo.  n.285  del  30.04.1992,  la  Legge  N°  107  del  T.U.  267/2000  e  lo  Statuto
Comunale,

O R D I N A:

 È temporaneamente interdetta la circolazione veicolare, nei giorni 22, 23 e 24 Giugno
2020 dalle ore 7:00 alle ore 18:00,  nelle seguenti strade:

 Via Orto delle Fabbriche a partire dal civico n. 23  fino all’intersezione con Via Martiri
Ungheresi; 

 Via Traversa Garibaldi fino all’intersezione con Via Roberto Serafino. 

È consentito il  passaggio alle sole Forze dell’ordine,  ai mezzi  di soccorso nonché ai
cittadini ivi residenti, con le dovute accortezze;

COMUNE DI STRIANO 
(Città Metropolitana di Napoli) 

Tel.0818276202  -   Fax 0818276103   -   P.I. 01226000634   - C.F. 01226000634 -  CCP 22983803 

     PROT. N°  8083   ORDINANZA N.  10   DEL 20/06/2020    

OGGETTO: Interdizione temporanea del traffico veicolare a partire da 
Lunedì 22/06/2020 fino al 24/06/2020, dalle ore 7:00 alle ore 18:00, in via 
Orto delle  Fabbriche, dal civico 23 fino all’incrocio con via Martiri 
Ungheresi e di Traversa Garibaldi fino all’intersezione con via Roberto 
Serafino.  

N° PAP-00446-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 20/06/2020 al 05/07/2020

L'incaricato della pubblicazione
VINCENZO CORDELLA



È disposto  il  Divieto  di  sosta  con  rimozione  ambo i  lati,  in  Via  Traversa  Roberto
Serafino fino al civico n.38, in Via Traversa Roberto Serafino I dx, al fine di agevolare
il deflusso veicolare;

È consentito il transito dei veicoli provenienti da Via Martiri Ungheresi in direzione
Via Traversa Roberto Serafino I dx e Via  Traversa Garibaldi  in subordinazione al
decorso dei lavori di rifacimento del manto stradale.

AVVISA

 Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Campania entro 60

giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente provvedimento o, in alternativa ,
entro 120 giorni al Presidente della Repubblica.

 Che il  Responsabile  del  presente  procedimento  è  il  Responsabile  del  servizio  di

Polizia Municipale Arch. Vittorio Celentano.

Il Comando di Polizia Municipale e gli altri Organi di Polizia Stradale presenti sul territorio, sono tenuti al
controllo sull’esatta osservanza della presente Ordinanza.

La stessa  è  resa nota alla cittadinanza mediante:

- Pubblicazione  all’Albo  Pretorio  On-Line  del  sito  informatico  di  questo  Ente  “
www.striano.gov.it. “

- Con apposita ed idonea segnaletica Stradale

E’ fatto obbligo a chiunque, di osservare e fare osservare quanto riportato nel presente provvedimento.

Copia del presente atto, per quanto di competenza, è trasmesso:

- Al Comando di Polizia Municipale  -  Sede
- Alla Stazione Carabinieri di Striano, a cura del Messo Comunale
- Al  Commissariato  di  Pubblica  Sicurezza di  San  Giuseppe  Vesuviano

(comm.sangiuseppevesuviano.na@pecps.poliziadistato.it)
- Al Messo Comunale per la pubblicazione Albo Pretorio On-Line del sito informatico di questo Ente.

Dalla Casa Comunale, 20.06.2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE
F.to (ARCHITETTO Vittorio CELENTANO)

http://www.striano.gov.it/
mailto:comm.sangiuseppevesuviano.na@pecps.poliziadistato.it

